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REPRISE DE LA

QUINZAINE DES RÉALISATEURS
DU JEUDI 28 MAI AU DIMANCHE 7 JUIN 2015

JEUDI 28 MAI 
	20h	 SOIRÉE D’OUVERTURE 
		  LE TOUT NOUVEAU TESTAMENT  
		  de Jaco Van Dormael (Belgique-France, 1h53)  
		  En présence de l’équipe du film

VENDREDI 29 MAI 
	16h30	GOKUDO DAISENSO 
		  (Yakuza Apocalypse)  
		  de Takashi Miike (Japon, 1h55) 

	19h	 MUCH LOVED  
		  de Nabil Ayouch (Maroc-France, 1h48)

	20h	 AS MIL E UMA NOITES 
		  (Les Mille et une nuits)  
		  VOLUME 1, O INQUIETO
		  de Miguel Gomes (Portugal-France, 2h05) 
		  Rencontre avec le réalisateur 

	21h	 DOPE de Rick Famuyiwa (États-Unis, 1h45)

SAMEDI 30 MAI 
	16h30	PROGRAMME DE COURTS 
		  MÉTRAGES 2 (1h22) 
		  Rencontre avec le réalisateur Emmanuel Laskar 
		  Provas, Exorcismos de Susana Nobre (Portugal)
		  Rate Me de Fyzal Boulifa (Maroc, Royaume-Uni)
		  Calme ta joie d’Emmanuel Laskar (France)
		  The Exquisite Corpus de Peter Tscherkassky 
		  (Autriche)

	18h30	GREEN ROOM  
		  de Jeremy Saulnier (États-Unis, 1h34) 

	20h30	LE TOUT NOUVEAU TESTAMENT
		  de Jaco Van Dormael (Belgique-France, 1h53)  
		  Rencontre avec le réalisateur

	21h	 PEACE TO US IN OUR DREAMS 
		  de Sharunas Bartas (Lituanie-France-Russie, 1h47)

DIMANCHE 31 MAI 
	14h30	ALLENDE MI ABUELO ALLENDE 
		  de Marcia Tambutti (Chili-Mexique, 1h37) 

17h	 	PROGRAMME DE COURTS 
		  MÉTRAGES 1 (1h14)
		  Rencontre avec les réalisateurs Nora El Hourch  
		  et Reda Kateb
	 	 Quelques secondes de Nora El Hourch (France)
	 	 Quintal d’André Novais Oliveira (Brésil)
	 	 El pasado roto de Martín Morgenfeld et  
		  Sebastián Schjaer (Argentine)
	 	 Pitchoune de Reda Kateb (France)

	20h	 AS MIL E UMA NOITES 
		  (Les Mille et une nuits) 
		  VOLUME 2, O DESOLADO  
		  de Miguel Gomes (Portugal-France, 2h12) 
	 	 Rencontre avec le réalisateur

	21h	 SONGS MY BROTHERS TAUGHT ME 
		  de Chloé Zhao (États-Unis, 1h34) 

MARDI 2 JUIN 
	16h30	PEACE TO US IN OUR DREAMS 
		  de Sharunas Bartas (Lituanie-France-Russie, 1h47)

	19h	 EFTERSKALV (The Here After) 
 		  de Magnus von Horn (Suède-Pologne-France, 1h42)  

	20h	 AS MIL E UMA NOITES 
		  (Les Mille et une nuits)  
		  VOLUME 3, O ENCANTADO 
		  de Miguel Gomes (Portugal-France, 2h06) 
		  Rencontre avec le réalisateur 

	21h	 EL ABRAZO DE LA SERPIENTE  
		  de Ciro Guerra (Colombie-Venezuela-Argentine, 2h05)

MERCREDI 3 JUIN 
	16h30	AS MIL E UMA NOITES 
		  (Les Mille et une nuits)  
		  VOLUME 1, O INQUIETO
		  de Miguel Gomes (Portugal-France, 2h05)

	19h	 SONGS MY BROTHERS TAUGHT ME 
		  de Chloé Zhao (États-Unis, 1h34) 

	20h30	LES COWBOYS  
		  de Thomas Bidegain (France-Belgique, 1h54) 
		  Rencontre avec le réalisateur 

	21h	 MUCH LOVED 
		  de Nabil Ayouch (Maroc-France, 1h48)

JEUDI 4 JUIN 
	16h30	AS MIL E UMA NOITES
		  (Les Mille et une nuits)  
		  VOLUME 2, O DESOLADO  
		  de Miguel Gomes (Portugal-France, 2h12)

	19h	 PROGRAMME DE COURTS 
		  MÉTRAGES 3 (1h19)
		  Pueblo d’Elena López Riera (Espagne)
	 	 Bleu tonnerre de Jean-Marc E. Roy et  
		  Philippe David Gagné (Canada)
	 	 Kung Fury de David Sandberg (Suède)

	20h30	FATIMA de Philippe Faucon (France, 1h19) 
	 	 Rencontre avec le réalisateur

	21h	 A PERFECT DAY  
		  de Fernando Léon de Aranoa (Espagne, 1h46)

VENDREDI 5 JUIN 
	16h30	AS MIL E UMA NOITES 
		  (Les Mille et une nuits)  
		  VOLUME 3, O ENCANTADO 
		  de Miguel Gomes (Portugal-France, 2h06)

	19h	 ALLENDE MI ABUELO ALLENDE 
		  de Marcia Tambutti (Chili-Mexique, 1h37)

	20h	 DOPE de Rick Famuyiwa (États-Unis, 1h45)

	21h	 EFTERSKALV (The Here After) 
 		  de Magnus von Horn (Suède-Pologne-France, 1h42)  

SAMEDI 6 JUIN 
	16h	 A PERFECT DAY  
		  de Fernando Léon de Aranoa (Espagne, 1h46)

	18h30	LES COWBOYS  
		  de Thomas Bidegain (France-Belgique, 1h54)

	20h30	MUSTANG 
		  de Deniz Gamze Ergüven (Turquie-France, 1h37)   
		  Rencontre avec la réalisatrice

	21h	 GOKUDO DAISENSO 
		  (Yakuza Apocalypse)  
		  de Takashi Miike (Japon, 1h55) 

DIMANCHE 7 JUIN 
	14h30	EL ABRAZO DE LA SERPIENTE  
		  de Ciro Guerra (Colombie-Venezuela-Argentine, 2h05)

	17h	 FATIMA de Philippe Faucon (France, 1h19)

	19h	 MUSTANG 
		  de Deniz Gamze Ergüven (Turquie-France, 1h37)  

	21h	 GREEN ROOM  
		  de Jeremy Saulnier (États-Unis, 1h34)

TARIFS
TARIF PLEIN : 6 €    TARIF RÉDUIT : 5 € (moins de 25 ans, étudiants, demandeurs d’emploi, + 60 ans)    
CARTE FORUM FIDÉLITÉ : 4 €

Vente de billets en caisse et en ligne sur forumdesimages.fr 13 jours avant la séance
Forum des images — Forum des Halles — 01 44 76 63 00


